

Freedom of information request NCC-027499-17

Further to our response to you yesterday, for ease I have provided our response alongside each point.

Of the total sum spent (i.e. the answer to Q2), how much went to children in custody/young offenders institutions? Nottinghamshire County Council "NCC" can advise that no payment was made to any young person in custody/young offender institutions for the period requested.

Please state how much children in custody/young offenders institutions are entitled to in allowances i.e. £25 for birthday presents, £10 for Christmas etc. Do they get it while detained or once released? A young person in custody for criminal reasons are not entitled to receive any payments.

I trust the above information is of assistance to you.

If you are unhappy with the way your request was dealt with and wish to make a complaint, please write to the Team Manager, Complaints and Information, County Hall, West Bridgford, Nottingham, NG2 7QP or e-mail foi@nottscc.gov.uk quoting the above reference number

With kind regards

Lorraine Hayes
Complaints Information & Mediation Officer
Complaints & Information Team
Resources Department
Nottinghamshire County Council
West Bridgford
Nottingham
NG2 7QP
0115 97 72323